
 ZARZĄDZENIE  Nr 172/2010
BURMISTRZA  ŻNINA

z dnia  7 grudnia  2010 r.

w sprawie powołania gminnego biura spisowego do prac przy
 Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 roku 

 Na podstawie art. 15 ust. 3 oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 i 5  ustawy z dnia 4 
marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. 
U. Nr 47, poz. 227) 

zarządza się, co następuje:

       § 1. 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe dla Gminy Żnin do wykonywania prac 
spisowych wynikających z ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i 
mieszkań w 2011 r.
       2. Pracami gminnego biura spisowego na terenie Gminy Żnin kieruję osobiście 
jako gminny komisarz spisowy zgodnie z ustawą o  narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2011 r.       
        3.  Na lidera gminnego  powołuję Panią Urszulę Nawrocką –  Naczelnika 
Wydziału Mienia, Rolnictwa i Środowiska Urzędu Miejskiego w Żninie.
 
       § 2. 1. Na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego Gminy Żnin wyznaczam 
Sekretarza Gminy Żnin Pana Mirosława Gatkę.
       2.  W skład Gminnego Biura Spisowego Gminy Żnin wchodzą ponadto jako 
członkowie inni pracownicy Urzędu Miejskiego w Żninie:
1)Pan Wacław Żychliński – Naczelnik Wydziału;
2) Pan Dariusz Żurawicki – inspektor;
3) Pani Katarzyna Luchowska – inspektor;
4) Pan Marcin Czechorowski – starszy informatyk.

3.  Szczegółowe zadania gminnego biura spisowego określa ustawa o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.  oraz inne właściwe 
przepisy prawa.  

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 17  ust. 1  pkt 3  i ust. 2  i 5  ustawy z dnia 4  marca 2010  r.  o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011  r.  do wykonywania 
prac spisowych gminni komisarze spisowi tworzą odpowiednio gminne biura spisowe 
w skład których wchodzą  oddelegowani przez komisarzy spisowych pracownicy 
jednostek samorządu terytorialnego. Natomiast zgodnie z art. 15 ust. 3 tej ustawy na 
terenie gminy pracami spisowymi kieruje burmistrz jako gminny komisarz spisowy. 
Zastępcą gminnego komisarza spisowego jest osoba wyznaczona przez gminnego 
komisarza spisowego.

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest więc w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


	BURMISTRZ
	BURMISTRZ

